SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 11/2017

FERIADO – CARNAVAL

Prezados (as) Alunos (as),

Informamos que nos dias 25/02 (sábado), 27/02 (2ª f), 28/02 (3ª f), 01/03 (4ª feira) não haverá

aula e/ou atividades na EMESP Tom Jobim (feriado - Carnaval).

25 e 27/02 = Recesso
28/02 = Carnaval

01/03 = Cinzas

Em 02 de março retornamos as atividades da Escola.

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Pedagógica para que

possamos ajudá-lo da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750  /  (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

Data de envio: 24/02/2017

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br